Kantonal Zircherischer Sportkegler

Verband

256 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen
Gaste Herren
Gaste Junioren
SFKV

Glattal - MS (Nr. 891610)

11. Oktober - 23. Oktober 2010

Restaurant Au Hori

Rangliste

King Niklaus, Jonschwil

Kistler Beatrice, Kaltbrunn

Reber Hansueli, Pratteln

Krznaric lvan, Stetten

Hasenfratz Heinz, Kissnacht am R
Muller Walter, Schaffhausen
Strater Nando, Hausen a. Albis
Wespi Scheuber Marta, Lichtenstei
Blum Hans, Siglistorf

Klaus Oliver, Déllikon

Koch Esther, Bilach

108 Auszeichnungen

1773
1667
870
828
823
481
360
551
578
257
740

37 Teilnehmer

32 Teilnehmer

39 Teilnehmer

47 Teilnehmer

35 Teilnehmer

42 Teilnehmer

1
8
8
1

6

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Jubildums - Glattal -
Meisterschaft 2010 teilgenommen haben. Herzlichen Glickwunsch an diejenigen welche
eine Auszeichnung geschafft haben. Fir die andern: " Nicht aufgeben, beim nachsten mal
seid ihr dabei ". Wir wiinschen Euch alles Gute und auf Wiedersehen an der Unterlander -
Meisterschaft 2011.

KK Bambi und Bruno Bartholdi mit seinem Team

SSKVMS Vers. 2.4



Kategorie A1

. King Niklaus, Jonschwil

. Hagenbuch René, Ottenbach
. Frei Peter, Rapperswil

. Jurt Walter, Kloten

. Beerli Daniel, Winterthur

. Meier Peter, Uster

. Salzmann Heiner, Glattbrugg
. Bleiker Ruedi, Schlieren

. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

. Zabel Roman, Merishausen

. Ammann Bruno, Berg

. Mller Heinz, Zirich

. Meier Ivo, Kaltbrunn

. Schoder Heinz, Oberdlrnten
15.

Gossner Thomas, Waldkirch

ohne Auszeichnung

16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22 .
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37.

Kategorie A2

1.
. Rozza Louis, Arbon

. Kohler Hanspeter, Rapperswil
. Theus Hans, Felsberg

. Brennwald Peter, Mannedorf

O~ WM

Affolter Erwin, Affoltern a.A.
Werner Beat, Schaffhausen
Hess Walter, Griiningen
Hagen Rolf, Bazenheid
Petrovic Pero, Winterthur
Althaus Gustav, Sitterdorf
Dimic Slobodan, Niederuzwil
Steffen Silvia, Zirich
Adamovic Vitomir, Winterthur
Hunger Reto, Chur

Frei Brigitte, Wallisellen
Zickermann Hans, Zwillikon
Dierauer Ulrich, Wil

Gubeli Marcel, Dibendorf
Keller Heinz, Hinwil

37 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star

KK Affoltern

KK Golden-Star

KK Bambi

KK Flagelrad-Winti
KK Precisa

KK Topego / Freizeit
KK Schwyzerhasli
KK Affoltern

KK Golden-Star

KK Frohsinn

KK Topego / Freizeit
KK Linth

KK Guet-Holz

KK Topego / Freizeit
KK Golden-Star
KK Am Bachtel
KK Murg

KK Léwen

KK Santisblick
KK Léwen

KK Meierisli

KK Léwen

KK Alt Brugg
KK Golden-Star
KK Affoltern

KK Murg

KK Am Bachtel

Sorrentino Giuseppe, Hombrechtiko KK Linth

Grob Hanspeter, Tuggen
Exer Walter, Hausen
D'Arienzo Loreto, Bubikon

KK Linth
KK Hirsch
KK Am Bachtel

Kuhn Roland, Niederglatt-Néschiko KK Fligelrad-Winti

Bader Daniel, Millheim

Sennhauser Martin, Brittisellen

Kistler Beatrice, Kaltbrunn

SSKVMS Vers. 2.4

32 Teilnehmer/innen

KK Frohsinn
KK Bambi

KK Schwyzerhisli
KK Santisblick
KK Am Bachtel
KK Alt Brugg

Lizenz

15 Auszeichnungen

67103
81126
58024
98051
96106
61020
86070
98008
92056
58022
67012
86062
30041
67032
47273

89010
58159
88037
47263
58015
67010
96132
82077
58006
32009
67030
81001
67043
89004
88042
30004
30018
95020
88119
96012
67207
86100

13 Auszeichnungen

30002
67140
30092
32177
88008

Holz TW
1773 77
1767 70
1727 54
1726 56
1724 60
1713 61
1710 53
1708 54
1700 53
1699 71
1696 46
1692 60
1684 34
1680 52
1678 47
1677 65
1675 50
1674 60
1674 48
1668 40
1664 58
1659 46
1656 42
1654 51
1654 42
1646 47
1643 44
1643 40
1638 35
1630 43
1617 40
1610 51
1608 29
1601 42
1595 48
1562 25
aufg.

1667 37
1657 49
1657 41
1633 60
1621 43

2/7



0 N O

Lanz Hermann, Wettingen
Landes Robert, Neuhausen
Jenni Jirg, Oberr(ti
Knopfle Klaus, Thayngen
Battig Daniel, Zirich

ohne Auszeichnung

14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22
23.
24 .
25..
26 .
7.
28 .
29.
30..
31.
32

Kategorie B1

Brennwald Ursula, Mannedorf
Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
Wéber Reiner, Hiinenberg See
Oehler Vincent, Bonstetten
Tschopp Armin, Winterthur
Demic Milorad, Ebnat-Kappel
Friedli Hanspeter, Emmen
Muci Toni, Hausen

Staheli Eveline, Millheim
Wieser Renate, Honau

Etter Urs, Oberwil-Lieli

Stuber Joe, Rotkreuz

Hirsiger Werner, Winterthur
Lippuner Rolf, Adliswil

Débeli Alois, Sarmenstorf
Mdaller Heinrich, Winterthur
Rudolf Erich, Winterthur

Klaus Vreni, Dallikon

Riedi Paul, Dallikon

. Reber Hansueli, Pratteln

. Maag Emil, Hori

. Gisler Karl, Niederurnen

. Pandiani Heinz, Bassersdorf

. D'Agostino Remo, Effretikon

. Wicki Anton, Zirich

. Bosshard Jakob, Klingnau

. Staller Josef, Horgen

. Zahner Fredy, Spreitenbach

. Deutsch Franz, Uzwil

. Montirosi Orlando, Rothenturm
. Breitenmoser Josef, Kirchberg
. Herren Christian, Egg

. Mihlemann Arthur, Sirnach

. Meier Hans, Rafz

16 .

Blisser Paul, Bubikon

ohne Auszeichnung

17 .

Valenti Mario, Spreitenbach

SSKVMS Vers. 2.4

. Suberamanium Moorthy, Schaffhau KK Kohlfirst
. Philippe Peter, Zirich
. Litschi Karl, Winterthur
9.
10 .
11.
12.
13.

KK Meierisli
KK 3 Tannen
KK Ideal

KK Kohlfirst
KK JE-BU-TO
KK Kohlfirst
KK Letzi

KK Alt Brugg
KK Linde

KK Sunne
KK 3 Tannen
KK Léwen
KK Schurter
KK Habsburg
KK Frohsinn

KK Léwengraben

KK Fortuna
KK 3 Tannen
KK Sunne

KK Schwyzerhasli

KK Flagelrad-Winti

KK JE-BU-TO

39 Teilnehmer/innen

KK Bambi
KK Rigi

KK 3 Tannen
KK Drauf

KK Meierisli

KK Edelweiss
KK Frohe Muet
KK UZE

KK Diana

KK Lindenzani

KK Spiga
KK Bambi
KK Eschenholz

KK Frohe Muet

Lizenz
58190
82049
96018
01132
58098
98046
58210
89030

88009
32072
81095
89037
96088
89021
38377
01024
67165
38077
01061
38471
89029
90011
82073
89023
96013
86117
98086

16 Auszeichnungen

09276
98062
38362
98138
86021
83223
03009
81139
01009
47026
81109
67025
82053
15007
98071
61177

01225

Holz TW
1620 38
1619 42
1612 50
1612 36
1598 35
1594 32
1591 27
1582 37
1581 36
1580 36
1579 37
1567 22
1565 28
1565 21
1564 32
1550 30
1548 31
1543 33
1541 22
1529 29
1523 21
1492 20
1482 16
1472 24
1472 15
1404 19
1382 15
870 34
857 28
841 26
837 25
836 21
835 27
835 17
834 22
831 19
831 16
829 18
828 21
828 19
827 18
821 25
807 14
805 28
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18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37.
38 .
39.

Kategorie B2

1

0 NO O~ WD

(o]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Stocker Franz, Ziirich

Matter Bruno, Safenwil
Schuler Josef, Adliswil
Hunger Johann, Thalkirch
Scheuber Peter, Lichtensteig
Immoos Martin, Emmen
Klaui Hans-Ulrich, Winterthur
Krznaric Jasna, Stetten

Hilbe Herbert, Triesenberg
Meile Othmar, Mosnang
Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Burgener Hans, Winterthur
Posratschnig Jack, Eschenbach
Karlen Erika, Pratteln

von Allmen Rolf, Hori

Spuler Josef, Endingen
Gubelmann Armin, Tann
Binder Herbert, Wettingen
Engler Sepp, St.Gallen

Frei Max, Baretswil

Schédler Maria, Schaan
Heusser Horst, Rapperswil

. Krznaric Ivan, Stetten

. Ramel Robert, Neuenhof

. Basile Benito, Schaffhausen
. Kappler Paul, Niederwil

. Ospelt Josef, Vaduz

. Erdin Wisi, Gansingen

. Hefti Franz, Wolfhausen

. Wildhaber Oskar, Oberdiirnten
. Eugster Werner, Wollerau

. Saxer Kurt, Uzwil

. Auf der Maur Peter, Ibach

. Suter Franz, Ibach

. Schéggl Viktor, Wadenswil

. Ernst Silvio, Wettingen

. Maag Elsbeth, Hoéri

. Gehrig Myrtha, Brittisellen

. Streuli Ernst, Volketswil

. Hirschi Heidi, Dietikon

. Kalberer Alfred, Birmensdorf

ohne Auszeichnung

20
21
22
23

. De Conto Stefano, Beringen
. Hofstetter Hans, Zirich

. Schmidiger Sonya, Emmen
. Rolli Rita, Rapperswil

SSKVMS Vers. 2.4

KK Meierisli

KK Eggenschoner

KK Sunne
KK Alt Brugg

KK Riwei

KK 3 Tannen
KK Golden-Star
KK Silverstar
KK Murg

KK Lindenzani

KK Flagelrad-Winti

KK Real
KK Kleeblatt

KK Ideal

KK Am Bachtel
KK Ideal

KK Guet-Holz
KK Am Bachtel
KK Flrstensteig
KK Real

47 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star
KK Ideal

KK Fernsicht
KK Murg

KK Firstensteig
KK Habsburg
KK Eschenholz
KK Am Bachtel
KK Edelweiss
KK UZE

KK Diana

KK Linde

KK Edelweiss
KK Ideal

KK Bambi

KK Schwyzerhasli
KK Sunne

KK Frohe Muet
KK Letzi

KK Fernsicht

KK Letzi

KK Léwengraben
KK Rossli

Lizenz
95092
03063
82041
32090
61095
38142
98148
58008
37045
47264
67001
96016
30051
09549
98098
01203
89047
01020
47224
88027
37080
30095

19 Auszeichnungen

58011
01288
58016
47066
37071
01014
61005
88102
81023
47122
81018
81086
81148
01048
98061
86101
90020
94015
82063

58004
89031
38253
61025

Holz TW
805 18
803 21
803 20
803 17
799 22
799 18
796 14
793 16
789 16
787 17
787 15
779 16
778 11
776 17
775 19
773 11
772 17
766 14
764 9
754 10
750 9
720 6
828 25
818 20
806 14
805 13
801 13
799 25
797 13
794 16
794 13
793 13
790 16
784 14
782 13
782 12
779 14
778 11
778 6
771 5
770 19
769 18
761 12
759 10
759 7
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24 . Gartner Ernst, Amriswil
25 . Jurt Christine, Kloten

26 . Kuser Bruno, Winterthur
27 . Bieri Heinz, Pfaffikon

KK Santisblick
KK Bambi

KK 3 Tannen
KK Rossli

28 . Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg

29 . Frey Leo, Thalwil

30 . Bosshard Hans, Zirich

31 . Walz Peter, Wallisellen

32 . Reiser Willi, Zirrich

33 . Schédeli Kurt, Liestal

34 . Schadler Ferdi, Schaan

35 . Tschurr Antonia, Felsberg

36 . Steiger Peter, Niederuzwil

37 . Sherifi Shpend, Rafz

38 . Herren Marianne, Egg

39 . Breitenmoser Jrene, Kirchberg
40 . Duggelin Hubert, Adliswil

41 . Dell'Occa Emil, Winterthur
42 . Bader Arthur, Berg

43 . Friedli Kurt, Zirich

44 . Mettler Christian, Schaffhausen
45 . Keller Margrit, Méarstetten

46 . Buhler Hanspeter, Glattbrugg
47 . Gossweiler Therese, Jonschwil

KK JE-BU-TO

KK Holee

KK Firstensteig
KK Sulai

KK UZE

KK Bambi

KK Lindenzani
KK Sunne

KK 3 Tannen
KK Frohsinn

KK Kohlfirst

KK UZE

KK Meierisli

KK Golden-Star

Kategorie B3 35 Teilnehmer/innen

1. Hasenfratz Heinz, Kiissnacht am Ri
. Biri Roger, Uster
. Frei Esther, Hori
. Gnehm Gabriela, Gansingen
. Schild Johannes, Wolfhausen
. Schneiter Bernhard, Moériken
. Waéspe Ernst, Langnau a/A
. Walker Theres, Zlrich
9. Brandenberger Erwin, Andelfingen

10 . Fischer Kurt, Geroldswil

11 . Grob Christa, Bllach

12 . Negri Marco, Birmensdorf

13 . Binder Jirg, Tagerwilen

14 . Gygax Magdalena, Rorschacherber
ohne Auszeichnung

15 . Fritz Adolf, Déllikon

16 . Frei Heinrich, Winterthur

17 . Kanesan Theesan, Zirich

18 . Hellal Alain, Wetzikon

19 . Bar René, Obfelden

20 . Strassle Alois, Grliningen

21 . Eichenberger Peter, Mettmenstette

00 NO O~ WD

SSKVMS Vers. 2.4

Lizenz
67055
98049
96053
61142
47105
82044
82023
98130
01164
09310
37077
32232
47007
98140
82052
67044
90015
96019
67015
86106
58007
47070
86123
47240

14 Auszeichnungen

03036
KK Real 30022
KK Bambi 98125
KK Habsburg 01015

88003
KK Ochsen 01011
KK Hirsch 90044
KK Soldanella 89038
KK Kobhlfirst 58026
KK JE-BU-TO 89003
KK Flagelrad-Winti 89024
KK Topego / Freizeit 89018
KK Frohsinn 67002
KK Werdenberg 47022

89039
KK Wintura 96028
KK Sunne 89044
KK Am Bachtel 88035
KK Hirsch 90046
KK Am Bachtel 88143
KK Hirsch 89049

Holz TW
758 12
750 15
746 15
746 14
742 12
739 12
737 15
737 9
736 10
734 7
734 0
727 8
725 8
722 15
722 8
721 13
715 3
706 10
697 9
696 13
683 4
670 10
662 9
aufg.

823 24
752 8
748 12
742 17
732 6
729 11
726 16
719 6
707 4
707 2
706 11
703 13
702 8
702 3
692 8
691 6
689 6
686 8
683 4
674 14
670 8
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22 . Wyss Sonja, Geroldswil

23 . Landes Erwin, Neuhausen

24 . Tschurr Sebastian, Felsberg

25 . Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon
26 . Sekinger Beat, Fahrweid

27 . Widmer Walter, Rapperswil

28 . Lorincz Josef L., Oberengstringen
29 . Fauchs Monika, Beringen

30 . Kempf-Hess Sonja, Mettmenhasli
31 . Tschanz Albine, Uzwil

32 . Balasubramaniam Sivabalan, Adlis
33. Bamert Werner, Tuggen

34 . Baltensperger Bruno, Kaiserstuhl
35 . Holenstein Paul, Weinfelden

Kategorie Altersklasse

1. Muller Walter, Schaffhausen
2 . Hodl Franz, Horgen
3. Pfyl Werner, Brunnen
4 . Keller Leo, Marstetten
5. Miller Arnold, Zirich
6 . Luchinger Ernst, Zlrich
7 . Embacher Alois, ZUrich
8 . Fleischmann Albert, Rapperswil
9. Grab Erwin, Schwyz
10 . Hirschi Hans, Ziirich
11 . Grindler Paul, Sirnach
12 . Ruckstuhl Hans, Zlirich
13 . Strahm Anton, Zirich
14 . Stoker Willi, Uster
15 . Meier Alois, Eschenbach
16 . Camenzind Josef, Dallikon
17 . Werder Othmar, Winterthur
18 . Ruckstuhl Adolf, Ziirich
ohne Auszeichnung
19 . Hubler Gottlieb, Ziirich
20 . Bihlmann Reinhard, Schaffhausen
21 . Seglias Hans, Zirich
22 . Zambelli Omero, Frauenfeld
23 . Schenk Werner, Zirich
24 . Vollenweider Hansruedi, Winterthur
25 . Stager Walter, Winterthur
26 . Naef Hanspeter, Niederuzwil
27 . Huber Maria, Winterthur
28 . Kulpi Alfred, Bronschhofen
29 . Immoos Karl, Bazenheid
30 . Hutterer Hans, Jona
31 . Amgwerd Sepp, Goldau

SSKVMS Vers. 2.4

KK JE-BU-TO
KK Kohlfirst
KK Sulai

KK Schwyzerhasli
KK Rdssli

KK Fernsicht
KK UZE
KK Sunne
KK Linth

KK Santisblick

42 Teilnehmer/innen

KK Fligelrad
KK Edelweiss
KK Diana

KK UZE
KK Letzi

KK Meierisli
KK Meierisli

KK Diana
KK Meierisli
KK Kranz

KK Voregg-Unterstr.

KK Am Bachtel
KK Linth

KK 3 Tannen

KK Voregg-Unterstr.

KK Drauf
KK Flugelrad
KK Drauf

KK Wintura

KK Lindenzani
KK Wintura

KK UZE

KK UZE

KK Eschenholz

Lizenz
89007
58097
32240
89013
89040
61030
86121
58003
98005
47265
89045
30007
98007
67022

18 Auszeichnungen

58020
81040
81069
47069
82034
83118
83047
30098
81029
83075
67065
83165
85042
88093
30039
85006
96093
83164

83080
58183
83195
82020
82059
96090
96086
67101
96038
47077
47063
61053
61164

20
00
00
00
21
00
00
30
00
00
15
00
12
00
00
30
30
00

00
20
04
27
03
27
20
00
00
10
30
00
27

Holz TW
668 7
667 2
662 2
660 2
656 4
653 4
652 2
643 2
638 1
634 6
633 6
633 1
623 7
622 1
481 16
479 25
472 17
472 16
471 20
471 20
471 17
468 20
468 19
464 23
463 23
462 26
460 20
457 18
454 16
451 16
446 19
446 15
443 24
443 12
443 10
432 13
428 11
426 7
424 8
422 14
419 13
415 10
412 10
407 10
404 5
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32 . Vonlanthen Alois, Jona KK Eschenholz
33 . Waschle Josef, Neuhausen KK Flagelrad
34 . Wehrli Max, Bertschikon

35 . Luchinger Walter, Zirich

36 - Naville Georges, Schaffhausen

37 . Reist Willi, Kefikon

38 . Walter Hanspeter, Schaffhausen

39 . Bai Klara, Altikon KK Fernsicht
40 . Lanicca Arthur, Winterthur
41 . Pally August, Thayngen
42 . Schilling Ernst, Zirich

1 Teilnehmer/innen
1. Strater Nando, Hausen a. Albis KK Hirsch

Kategorie Junioren

Kategorie Géaste Damen 8 Teilnehmer/innen

1. Wespi Scheuber Marta, Lichtenstei
2 . Vonlanthen Beatrice, Jona
3 . Heermann Maria, Horgenberg
4 . Micheli Hedy, Ibach
ohne Auszeichnung
5. Bosshard Gaby, Schaffhausen
6 . Struchen Theres, Regensdorf
7 . Winkler Fanny, Bulach
8 . Heermann Olivia, Horgenberg

Kategorie Gaste Herren 8 Teilnehmer/innen

1. Blum Hans, Siglistorf
2 . Heermann Hanspeter, Horgenberg
3. Aeschlimann Jakob, Oberweningen
4 . Fassnacht Bruno, Gutenswil
ohne Auszeichnung
5. Surber Ernst, Oberweningen
6 . Rigazzi Silvio, Buchs
7 . Sterki Urs, Watt
8 . Meier Max, Hori

Kategorie Gaste Junioren 1 Teilnehmer/innen

1. Klaus Oliver, Dallikon

Kategorie SFKV

1. Koch Esther, Biilach

2 . Vollmeier Nelly, Déllikon

3. Marthaler Margrit, Oberhasli
ohne Auszeichnung

4 . Klaus André, Dallikon

5. Meierhofer Sonja, Bulach

6 - Frey Gabriela, Zirich

6 Teilnehmer/innen

SSKVMS Vers. 2.4

KK Topego / Freizeit

Lizenz
61172
58158
67185
83248
58113
67056
58214
58013
96054
58116
86076

1 Auszeichnungen

89022

4 Auszeichnungen

00764
00221
00602
00503

00715
00762
00748
00760

4 Auszeichnungen

00362
00102
00360
00650

00853
00451
00354
00857

1 Auszeichnungen

00659

3 Auszeichnungen

00222
00351
00260

00101
00353
00763

30
20
30
00
06
30
30
20
30
24
06

Holz TW
403 3
398 5
387 6
385 11
380 7
379 0
370 4
366 3
348 3
346 4
aufg.

360 5
551 17
499 4
491 5
464 1
455 2
422 2
414 0
345 1
578 13
549 5
548 17
546 9
523 7
471 2
433 1
424 3
257 1
740 23
720 13
696 18
659 20
656 13
566 11

717



